CONSELHO GERAL

TERMO DE POSSE

DA DIRETORA

Ao sétimo dia do mês de julho, dando cumprimento ao n.º1 do artigo 24.º do

Decreto-Lei n.º75/2008, de 22 de abril, com a redacção que lhe foi dada pelo Decreto-

Lei nº 137/2012, de 2 de julho, torna-se público que a Professora Paula Cristina

Barreto Teixeira toma posse do cargo de Diretora do Agrupamento de Escolas Júdice

Fialho para o quadriénio 2021-2025.

A empossada a Diretora,

Paula Cristina Barreto Teixeira

O empossante Presidente do Conselho Geral,

Vítor Avelino de Oliveira Ferreira